様式第６号（第１１条関係）

美里町木造住宅耐震改修工事着手届

年  月  日

美里町長  様

申請者 住  所

                    氏  名          印

                    電話番号

     年  月  日付け   第   号で補助金交付決定の通知を受けた

耐震改修工事については、下記のとおり着手するので、美里町木造住宅耐震改修補

助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり届け出します。

記

補助対象建築物

の所在地
美里町

工 事 期 間
工事着手    年  月  日

完了予定    年  月  日

工 事 施 行 者

氏  名（名称及び代表者）

建設業許可番号  大臣・（  ）知事 第   号

所在地           電話番号

工 事 管 理 者

建築事務所名

 （一級・二級・木造）建築事務所

 （  ）知事登録第    号

所在地           電話番号

氏  名

資格（一級・二級・木造）建築士（   ）登録 第   号